
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/563/2023  

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 28 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/210/2016 w sprawie zwolnienia od podatku rolnego 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust.1 w związku z art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40, poz.572) oraz art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 

o podatku rolnym (Dz.U. z 2020r. poz. 333) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/210/2016 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 08.12.2016 r. w sprawie zwolnienia od 

podatku rolnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  §1 pkt.1 zwrot "przepisów ustawy z dnia z dnia 25.06.2009 r. o rolnictwie ekologicznym " zastępuje  się 

zwrotem „przepisów prawa dotyczących rolnictwa ekologicznego i produkcji ekologicznej”; 

2) w  §2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rolnictwie zobowiązany 

jest  do przedstawienia informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis w ronictwie określonych 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie zakresu informacji 

przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de  minimis w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. 

poz.810).". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Zelowie 

 

 

Sylwester Drozdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 lipca 2023 r.

Poz. 6291


		2023-07-27T11:50:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




